ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 48/182
от « 08» февраля 2018 года

О внесении изменений в Решения Думы Советского сельского поселения от 17.02.2017 года № 33/133, от 16.10.2017 года № 40/159 «О передаче муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность
Волгоградской области»
В целях реализации положений Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Советского сельского поселения» утвержденного Решением Думы Советского сельского поселения от 05.02.2015 года № 8/21, Устава Советского сельского поселения,
Дума Советского сельского поселения

РЕШИЛА:

       1. Приложение № 1 к Решению Думы Советского сельского поселения от 17.02.2017 года № 33/133 «О передаче муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области», изложить в новой редакции:

	                                                                                                                                                      Приложение № 1

                                                                                                                            к Решению Думы Советского сельского поселения

от_ 17.02.2017__ №_33/133__

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности администрации Советского сельского поселения в государственную собственность Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес месторасположения
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	ВЛ-0,4
	Волгоградская обл. Калачёвский р-он  п. Комсомольский
	кадастровый номер 34:09:000000:2434, протяженность 3242 м.,

	2
	Земельный участок
	Волгоградская обл. Калачёвский р-он  п. Комсомольский
	кадастровый номер 34:09:040401:433
площадь 8 кв.м.

    2. Приложение № 1 к Решению Думы Советского сельского поселения от 16.10.2017 года № 40/159 «О передаче муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области», изложить в новой редакции:

	                                                                                                                                                      Приложение № 1

                                                                                                                   к Решению Думы Советского сельского поселения

от_ 16.10.2017г__ №_40/159__

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности администрации Советского сельского поселения в государственную собственность Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес месторасположения
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Воздушная линия 0,4 кВ гр.№1 от ТП-932
	Волгоградская обл. Калачёвский р-он  п. Комсомольский
	кадастровый номер 34:09:000000:10800, протяженность 885 м.,

	2
	Земельный участок
	Волгоградская обл. Калачёвский р-он  п. Комсомольский
	кадастровый номер 34:09:040403:257
площадь 4 кв.м.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

      ВРИО Главы Советского                                                   Председатель Думы

      сельского поселения                                          Советского сельского поселения

   ____________Т.Ф. Глущенко                                            ___________А.Ф.Пак